
Číslo smlouvy: 2016021-ŽVA

Příkazce:

Název:

Sídlo:

Osoba oprávněná jednat

ve věcech smluvních:

IČ:

DIČ:

Kontaktní osoba:

E-mail:

Příkazník:

Společnost

Sídlo:

lČ:

DIČ:

Oprávněný zástupce:

Mobil:

E-mail:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

»

„7 (' "» ‘ ';: í. „ ,f,' Ir /_/Í /
„mih/\: / '/‘/;, (”J (Vl/ť ,. /

'L/

 

* * *, EVROPSKÁ UNIE
*

* * Fond soudržnosti

.. , ** Operační program Životní prostředí

   

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

I.

SMLUVNÍ STRANY

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba

ing. Josef Kurka, ved. útvaru investice a majetek

61989100

CZ61989100

 

TIZZI engineering s.r.o.

Bílanská 1861/81, 767 01 Kroměříž

05107521

C205107521

Ing. Josef Křeháček, jednatel

 

KB, Kroměříž

Zapsaná v Obchodním rejstříku, kterýje ve!en u !rajs!e!o sou!u v Brně, oddíl C., vložka 93629

uzavírají podle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění,

tuto příkazní smlouvu.

PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Příkazník se zavazuje, že v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a za podmínek v ní uvedených,

pro příkazce, na jeho účet a jeho jménem zajistí a vykoná činnosti v rozsahu dle článku ||| této

smlouvy.

2. Příkazce se zavazuje za vykonání sjednaných činností zaplatit příkazníkovi dohodnutou smluvní

cenu za podmínek uvedených v této smlouvě.

ROZSAH PŘEDMĚTU SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy jsou komplexní služby za účelem získání podpory v rámci Výzvy č. 39

OPŽP 2014-2020 a to na realizaci projektu „Energetické úspory koleje „C“".

2. Příkazník v rámci své činnosti zabezpečí:

a. Vypracování energetického posudku (EP) dle podmínek Výzvy č. 39 OPŽP,

Stránka 1 z 5



 

Číslo smlouvy: 2016021-ŽVA * ' * evRoPsKAume
Fond soudržnosti

. , a Operační program Živolní prostředí

»
*
»

*
*
)
.

   

b. Příprava a zpracování žádosti o dotaci vč. všech příloh v rámci |SKP14+,

C. Zajištění administrace projektu před podpisem smlouvy o dotaci (vyplnění el.

dotačního nástroje, předání všech podkladů k RoPD poskytovateli dotace),

d. Zajištění administrace projektu po podpisu smlouvy o dotaci/RoPD (monitorovací

zprávy, žádosti o platbu, závěrečné vyhodnocení akce).

3. Příkazník po odeslání žádosti o dotaci poskytovateli dotace předá příkazci v jednom

vyhotovení kompletní žádost o dotaci včetně příloh.

IV.

DOBA PLNĚNÍ

1. Termín zahájení: po podpisu smlouvy

2. Termín ukončení: po odevzdání ZVA poskytovateli dotace

 

 

 

 

 

 

 

V.

CENA PRACÍA PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní strany sjednávají odměnu za předmět plnění vymezený v článku |||. této smlouvy

takto:

Činnost Cena v Kč bez DPH DE; ;))“ Cena v Kč s DPH

Vypracovanl energetického 80 000,00 16 800,00 96 800,00

posudku

Pripravava zpracovaní zadosti o 65 000,00 13 650,00 78 650,00

dotaCI vc. vsech priloh

Zajištění administrace projektu

před podpisem smlouvy o 55 000,00 11 550,00 66 550,00

dotaci

Zajištění administrace projektu

po podpisu smlouvy o 80 000,00 16 800,00 96 800,00

dotaci/RoPD

Celkem 280 000,00 58 800,00 338 800,00     
 

2. Sjednaná odměna zahrnuje veškeré náklady příkazníka na plnění této smlouvy a je nejvýše

přípustná.

3. Podkladem pro úhradu odměny bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle

zákona č. 235/2004 Sb.,o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Úhrada za plnění bude probíhat následovně:
 

 

 

 

 

   

Činnost Fakturace

Vypracování energetického posudku 100% po předání EP příkazci

Příprava a zpracování žádosti o dotaci 100% po úspěšné kontrole formálních náležitostí a

vč. všech příloh kontrole přijatelnosti,akceptace

Zajištění administrace projektu před 100% po předání dokladů k RoPD poskytovateli

podpisem smlouvy o dotaci dotace

Zajištění administrace projektu po 50% po předání staveniště zhotoviteli

podpisu smlouvy o dotaci/RoPD 50% po odevzdání ZVA poskytovateli dotace
 

Stránka 2 z 5



 

Číslo smlouvy: 2016021-ŽVA mm

*
*

*
*
*

Fond soudržnosti

*. , * Operační program Životní prostředí

   

Příslušné daňové doklady budou vystaveny nejpozději do 14. dne každého měsíce

následujícího po měsíci, během něhož bylo plnění uskutečněno.

Příkazce nebude poskytovat zálohové platby.

Splatnost faktury bude stanovena do 30 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení.

Platby budou probíhat výhradně v české měně. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny

v Kč.

Pokud v průběhu realizace zakázky dojde ke změnám sazeb DPH, bude celková nabídková cena

upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.

VI.

PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ PVÍKAZNÍ ČINNOSTI
 

Příkazník je povinen při obstarávání (vyřizování) předmětných záležitostí postupovat a jednat

profesionálně, s potřebnou odbornou péčí a veškeré záležitosti vyřizovat řádně a včas. Přitom

je povinen respektovat pokyny příkazce a jeho oprávněné zájmy a práva, s nimiž byl

seznámen, jež zná či jež vyplývají z povahy obstarávané záležitosti. Od pokynů příkazce se

může příkazník odchýlit, jen když je to v zájmu příkazce a nemůže-li si vyžádat jeho včasný

souhlas. Příkazník je povinen oznámit příkazci veškeré skutečnosti, se kterými se při plnění

povinností dle této smlouvy seznámil.

V případě pochybnosti o obsahu pokynu příkazce si příkazník vyžádá upřesňující stanovisko

příkazce. Smluvní strany se zavazují řešit veškeré nejasnosti a doplnit chybějící údaje a doklady

ihned po jejich zjištěnítak, aby nedocházelo k průtahům v obstarání záležitostí.

Příkazník je oprávněn uskutečňovat část smluvního plnění prostřednictvím třetích osob (např.

jinou právnickou nebo fyzickou osobou). Toto právo se vztahuje na činnosti, které nemůže

příkazník zajistit ze svých zdrojů a je—li to nutné např. k vypracování podpůrných nezávislých

posudků a vyhodnocení.

Příkazník je povinen zachovávat mlčenlivost o všech údajích, týkajících se příkazce, o kterých

se vsouvislosti s plněním předmětu této smlouvy dozvěděl, s výjimkou skutečnosti, které je

povinen sdělit státním orgánům na základě zákona.

VII.

SPOLUPÚSOBENÍ PŘÍKAZCE

Příkazce je povinen vytvořit řádné podmínky pro činnost příkazníka a poskytovat mu během

plnění předmětu smlouvy nezbytnou další součinnost spojenou s předmětem smlouvy,

zejména předat příkazníkovi podklady a informace nezbytné pro plnění smlouvy, které získá

po jejím uzavření. Pokud se dodatečně vyskytne potřeba dalších podkladů či informací,

příkazník bez zbytečného odkladu o jejich poskytnutí požádá příkazce.

Příkazce udělí příkazníkovi po uzavření této smlouvy plnou moc k uskutečňování právních

úkonů v zastoupení a jménem příkazce.

VIII.

SMLUVNÍSANKCE

Vpřípadě prodlení příkazníka splněním některé jeho povinnosti dle této smlouvy bude

příkazce oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 500,— Kč za každý jednotlivý

případ porušení povinností.

Příkazce je povinen příkazníka bez zbytečného odkladu písemně upozornit na porušení

Stránka 3 z 5



 

ČÍSIO smlouvy: 2016021-ŽVA ."“ EVROPSKAUNIEt

* * Fond soudržnosti

' ,. , *“ Operační program Živoiní prostředí

   

povinností sjednaných touto smlouvou s uvedením, v čem spatřuje její porušení.

3. Příkazníkje povinen uhradit vyúčtované smluvní pokuty do 30 dnů ode dne obdržení faktury.

4. Zaplacením smluvní pokuty příkazníkem není dotčen nárok příkazce na náhradu škody ve výši

přesahující smluvní pokutu.

5. V případě prodlení příkazce s úhradou finančního závazku vůči příkazníkovi, smluvní strany dle

této smlouvy sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky a to za každý započatý

den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po předání platebního dokladu příkazci.

IX

ODSTOUPENÍ oo SMLOUVY

1. Vedle možností vyplývajících ze zákona je příkazce oprávněn odstoupit od této smlouvy

v případech:

a) kdy příkazník poruší tuto smlouvu podstatným způsobem,

b) vpřípadě vstupu příkazníka do likvidace nebo probíhá-li vůči jeho majetku

insolvenční řízení nebo byl podán insolvenční návrh.

2. Vedle možností vyplývajících ze zákona je příkazník oprávněn odstoupit od této smlouvy

v případech:

a) kdy příkazce je v prodlení s úhradou faktury delším než 30 dnů,

b) kdy příkazce odepře příkazníkovi poskytnout dohodnutou součinnost, bez níž nelze

řádně vykonat dohodnuté obstarání záležitostí, přestože byl na možnost odstoupení

písemně upozorněn,

3. Odstoupení je platné a účinné ke dni doručení oznámení o odstoupení. Příkazník je však

povinen uskutečnit resp. dokončit nezbytné úkony, jejichž neuskutečnění by mohlo znamenat

vznik škody na straně příkazce. odstoupením od této smlouvy smluvní vztah zaniká ke dni

účinnosti odstoupení, nikoliv od počátku.

4. Příkazník má nárok na odpovídající část sjednané odměny, odpovídající řádně provedeným

pracím a službám do ukončení smlouvy.

5. Vpřípadě jakéhokoliv odstoupení připraví příkazník nejpozději do 5 dnů ode dne účinnosti

odstoupení celkové vyúčtování příkazní činnosti, včetně všech dokladů, které pro příkazce

získal. Všechny tyto doklady předá v uvedené lhůtě příkazci.

X

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. Tuto smlouvu je

možné měnit, doplnit nebo zrušit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky, jež musí

být jako takové označeny a potvrzeny oběma účastníky. Tyto dodatky podléhají témuž

smluvnímu režimu jako tato smlouva.

2. Smluvní strany přistupují k uzavření této smlouvy na základě vlastní, dobrovolné vůle a

považují její obsah za ujednání vsouladu sdobrými mravy a zásadami poctivé obchodní

soutěže.

3. Příkazník je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly dle § 2 e) zákona č. 320/2001

Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě.

4. Smluvní strany tímto prohlašují, že nepředvídají a ani nemají důvod předvídat vsouvislosti

s prováděním smlouvy vznik škody přesahující výši celkově odměny příkazníka za Předmět

smlouvy, z čehož vyplývá, že náhrada příkazníka za škody vzniklé vsouvislosti s případným

 

Stránka 4 z 5



 

Číslo smlouvy: 2016021-ŽVA WA
Fond soudržnosti

. , * Operační program Životní proslředi

1
"
»

*
*
?

   

porušením ustanovení této smlouvy, bez ohledu na způsob uplatnění náhrady škody,

nepřesáhne výši odměny příkazníka.

5. Tato smlouva je vypracována ve třech vyhotoveních majících úroveň stejnopisů, zníchž

příkazce po podpisu obdrží dvě vyhotovení a příkazník jedno vyhotovení.

, , ‘15 a A

V Ostravě dne..................... I — ' V Kroměříži dne ......... "

   

 

za příkazce

Ing. Josef Kurka Ing. Josef Křeháček

za příkazníka

 

Stránka 5 z 5


